
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

GABINETE DA REITORIA
Campus Universitário Reitor João David Ferreira Lima - Trindade

Telefone (48) 3721 9320

E-mail gr@contato.ufsc.br

PORTARIA N.' .23Z3 / 20q9 /GR. DE .25 . DE 9U:tlJL)b\& nE .2o 'lS

O .REITOR EM EXERCÍCIO DA'UNIVERSIDADE FEDERAL DE

SANTA..CATARINA, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, tendo em

vista o que consta na Correspondência OF 1 1 0/CCR/CBS/20 19,

RESOLVE

Art. I' Designar, a partir de 05 de Ag.oito de 2019, Rosane Mana

Guimarães da Silva, PROFESSOR MAGISTEklO SUPERIOR, classe C, nível 3,

MASIS N' 1 87482, SIAPE n' 1 625990, para ex.ercer a função de Subcoordenadora

do Curso de Graduação em Medicina Veterinária : CGMV/CCR, para um mandato

de 9 meses e 2 semanas e 4 dias.

Art. 2' Atribuir à .servidora a carga hgíãçiá de dez horas semanais

ê

ROGERIO STOS


